
• Naudokite jį vieną arba derinkite su citrusiniais 
aliejais, tokiais kaip mandarinų, apelsinų arba 
greipfruktų, siekdami gaivios aromatinės patirties.

• Užlašinkite keletą lašų ant galvos odos prieš dėdami 
šampūną ir pasimėgaukite atgaivinančiu galvos 
odos masažu.

• Įlašinkite į savo mėgiamiausią veido prausiklį, 

siekdami sumažinti dėmelių atsiradimą.

• Įlašinkite jo į savo mėgiamiausius odos priežiūros 
produktus, kad jūsų oda atrodytų skaisti ir sveika. 

• Įlašinkite keletą lašų į vonelę skirtą kojoms, 
pasimėgaukite SPA patirtimi ir tai padės išlaikyti 
sveikas pėdas ir kojų pirštų nagus.

Rekomenduojamas naudojimas

• Šiltas, raminantis aromatas

• Tepant ant odos, turi valomąjį efektą

• Sumažina odos dėmeles ir skatina sveikos odos 
išvaizdą

• Gali būti tepamas ant pėdų ar kojų pirštų nagų, 
siekiant išlaikyti juos sveikus

• Natūralios sudedamosios dalys - leptospermonas, 
kopenas ir izoleptospermonas

Privalumai ir ypatybės

Šluotinių sėklučių eterinis aliejus (Manuka) yra šilto, švelnaus kvapo ir 
pasižymi daugybe privalumų odai, tai puikus priedas prie jūsų kasdienės 
gerovės ir grožio rutinos. Įlašinkite į savo mėgstamiausius odos priežiūros 
produktus, kad oda atrodytų sveikai ir sumažėtų dėmelių atsiradimas. 

Jūs taip pat galite pasimėgauti jo saldžiu aromatu masažuodami šiuo 
aliejumi savo pavargusias pėdas. Šluotinių sėklučių eterinis aliejus gražina 
odą ir nagus, sumažina dėmelių atsiradimą, kai yra tepamas ant odos. 
Universalus šluotinių sėklučių eterinis aliejus taip pat pasižymi valančiomis 
ir kvapą neutralizuojančiomis savybėmis. Šluotinių sėklučių eterinio 
aliejaus natūralios sudedamosios dalys - leptospermonas, kopenas ir 
izoleptopsermonas.

Prekės dydis 5 ml Prekės nr. 5322

“Manuka” šluotinių sėklučių  
eterinis aliejus



Išorinis naudojimas: tepkite 2-4 lašus tiesiai ant 
norimos vietos. Skiesti nebūtina, nebent oda itin jautri. 
Naudokite pagal poreikį.

Ingredientai

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis 
ir ant gleivinių.  Nėštumo metu, maitinant krūtimi, 
vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš 
naudojant reikia pasitarti su gydytoju.

ĮspėjimaiParuošimas

“Manuka” šluotinių sėklučių 
eterinis aliejus

Šluotiniai sėklučiai (Leptospermum scoparium) priklauso
mirtų šeimai ir yra kilę iš Australijos ir Naujosios Zelandijos.
Šluotinių sėklučių eterinis aliejus turi saldų medžio aromatą,
jis garais distiliuojamas iš augalo lapų ir stiebo. Jį galima 
palyginti su arbatmedžių eteriniu aliejumi, nes jie turi daug 
bendrų savybių. „Young Living“ šluotinių sėklučių eterinis 
aliejus yra išgaunamas iš Naujosios Zelandijos rytinės 
pakrantės regiono laukinių augalų.

Produkto informacija

Šluotinių sėklučių (Leptospermum scoparium)* šakelių/lapų 
aliejus

* 100 % grynas eterinis aliejus


